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سی سال چشم در چشــم هم و کنار هم 
کارکردن کافی نیست که همچون اعضای یک 
خانواده برای ترقی و رشــد اهداف سازمان و 
اداره ای که در آن مشــغولیم، همچون اعضای 
یک خانواده، تلاش کنیم و به چشم یک خانواده 
بنگریم؟حتما شنیده اید که  یکدیگر  به  موفق 
خیلی ها همواره توصیه شان بر این است که در 
محیط کار نباید زیاد صمیمی شــد و کار را به 
شوخی های خارج از چهارچوب انضباط اداری 
کشــاند، اما این به آن معنا نیست که با دید 
مهربان و همدلــی و همگامی به یکدیگر نگاه 
نکرده و همواره در طی ســنوات کاری خود بر 
جایگاه فردی منفعل، خشک و غیرمنعطف تکیه 
بزنیم. همه چیز به رعایت اصل تعادل در تعاملات 

اداری و نیز تلاش بی وقفه کارکنان بر می گردد.
در این ســی سال هر روز را با سام و خوشرویی 
آغــاز کنید. راه و روش کار جمعی را بیاموزید. مورد 
مهمی که متاسفانه در هیچ مدرسه ای آن طور که لازم 
و ضروری  است، آموزش نمی دهند. از غیبت های در 
گوشــی و حساب کشی هایی که به ورطه زیر آب زنی 
در می افتد، اکیدا بپرهیزید. این شــیوه ها اگر چه در 
ظاهر ضربه زدن به فرد مقابل به نظر می رسد، اما در 
واقع چیزی جز سم وارد بدن خود کردن و دچار انواع 

و اقسام مریضی های جسمی و روحی شدن نیست.
تعهد سازمانی و نظارت بر عملکرد خود

تعهد سازمانی عبارت است از نگرش های مثبت 
یا منفی افراد نسبت به کل سازمانی )نه شغل( که در 
آن مشغول به کار هستند؛ در حالی که تعهد اسامی 
احساس مسئولیت درونی فرد در قبال انجام وظایف 
محول شده و پیامدهای آن هاست که ناشی از ایمان و 
اعتقادات الهی است. به بیان دیگر، در تعهد سازمانی، 
شخص نسبت به سازمان احساس وفاداری قوی دارد 
و از طریق آن ســازمان، خود را مورد شناسایی قرار 

می دهد.
اما فرد متعهد، خویش را ملزم به پاسخگویی در 
قبال دستورهای پروردگار و دین مبین اسام می بیند و 
صرف نظر از وجود قوانین و مقررات یا ناظر بیرونی، به 
انجام دادن کارها از روی مسئولیت همت می گمارد و 
جلب رضایت حق تعالی را سرلوحه تاش خویش قرار 
می دهد و اختیار تفویض شده به خویش را امانتی الهی 
می داند که باید بر اســاس عهد و پیمانی که پذیرفته 

است، به خوبی به سر منزل مقصود برساند.
حجت الاسام محسن موســوی یک کارشناس 
مســائل اجتماعی برایمان توضیــح می دهد: »قرآن 
کریم نیز مســئولیت را امانت برشــمرده و در کنار 
صفت تخصص و توانایی انجام دادن امور محوله، شرط 
امانتداری را که امروزه از آن به تعهد تعبیر می شود، 
برای تصدی پست و مقام لازم می داند. این موضوع در 
سوره های نساء )آیه 58(، نمل )آیه 39(، قصص )آیه 
26( و یوسف )آیه 55( مورد تأکید قرار گرفته است.«

وی ادامه می دهد: »مولای متقیان علی )ع( نیز در 
نامه خود به نماینده و فرماندارش در آذربایجان به نام 
»اشعث بن قیس« می فرماید: مدیریت و حکمروایی 
برای تو طعمه نیســت؛ اما آن مسئولیت در گردن تو 
امانت است و کسی که از تو بالاتر است، از تو خواسته 

✔  یک کارشــناس بازار کار و کار آفرین: نســبت به کارها و 
اقدامات خود پاسخگو باشــید. فارغ از اینکه عواقب آن مثبت 
باشد یا منفی، شما باید مسئولیت کارهای خود را به عهده بگیرید.

✔  یک کارشــناس مسائل اجتماعی: افرادی که تعهد سازمانی 
دارند، ســه ویژگی دارند؛ اهداف و ارزش های سازمانی را در حد 
بالایی می پذیرند. تمایل جدی به تلاش برای تحقق اهداف سازمانی 
دارند. به باقی ماندن و ادامه کار در سازمان بسیار علاقه مند هستند.

✔  یک روانشناس: شــاید برخی ها تصور کنند زمانی که میانبرهای راحت  تری نیز برای رسیدن 
بــه موفقیت وجود دارد، برای چه خودمان را آزار دهیم و بــه اخلاق کاری فکر کنیم؟ اینجا دقیقا 
همان جایی اســت که عمق باورها و میزان تعهد فردی شــما نســبت به آنها معنا پیدا می کند.

جدو    ل

وجود می آورد. هر چه امکان یافتن شغلی بهتر برای 
فرد وجود داشته باشد،  مطلوبیت چنین جایگزین هایی 
سبب پیدایش تعهد فردی کمتری می شود. کارکنان 
مسن تر و آنان که دارای سابقه  کار هستند و آن هایی 
که از ســطح بازده کاری خویش راضی اند، به سطوح 

جز میزان تمایل شما به یادگیری وجود ندارد. رشد 
شــخصی به طور پیوســته و پایدار، پیش شرط ارائه  

حرفه ای خدمات است.
مریم نهاوندی یک کارشناس بازار کار و کارآفرین 
در تحقیقــی رابطه تنگانگ رعایــت اخاق کاری و 
افزایش بهره وری را مورد بررسی قرار داده است. وی 
می گوید: » امروزه، اعتماد کردن مسئله  مهمی است 
و کســانی که بتوان به آنها اعتماد کرد، با سرعت به 
سوی حرفه ای شدن پیش می روند. قابل اعتماد بودن، 
یعنی به انجام رساندن وظیفه ای که به شما محول شده 
است؛ در عین برآورده کردن انتظارات. این مسئله به 
ویژه در ارائه  خدمات اهمیت بیشــتری دارد.با اثبات 
ارزش و صداقت خود در طول زمان، می توانید اعتماد 

کارفرمایان و همکارانتان را جلب کنید.
بــا دیگــران رفتــاری دوســتانه و از روی ادب 
داشــته باشید و در عین حال نشان دهید که به آنها 
سخاوتمندانه توجه می کنید. این کار باعث می شود 
تعامات اجتماعی در محیط کار به درستی پیش برود، 
از بروز تناقض جلوگیری و همچنین احترام دیگران 
جلب شود. احترام، حس مثبت اعتبار و تمایزی است 

پایدار همراه است.«
ایــن کار آفریــن در تکمیــل صحبت هایش 
می گوید:»حفاظت از اســرار به معنای احترام به 
مجموعــه ای از قوانین و پیمان هاســت که اجازه  
انتشــار برخی اطاعات را به شــما نمی دهد. در 
طول دوران کاری و بر حســب اعتماد، اطاعاتی 
)از ســوی ســازمان یا همکاران( با شما در میان 
گذاشته می شود؛ مهم است که شما به این اعتماد 
خیانت نکنید. با این کار، اعتماد کســانی را که به 
شما اطمینان می کنند، جلب می کنید و می توانید 

در محل کارتان اثرگذار باشید.«
ویژگی های بارز افرادی که

 اخلاق حرفه ای دارند
مسئولیت پذیری: در این مورد فرد پاسخگوست 
و مســئولیت تصمیم ها و پیامدهای آن را می پذیرد؛ 
سرمشق دیگران است؛ حساس و اخاقمند است؛ به 
درســتکاری و خوشنامی  در کارش اهمیت می دهد؛ 
برای ادای تمام مســئولیت های خویش کوشاست و 
مســئولیتی را که به عهده می گیــرد، با تمام توان و 

خلوص نیت انجام می دهد.

دارای سطح بالاتری از مسئولیت و استقال بوده و آن 
شغل مورد عاقه و غیر تکراری باشد، تعهد سازمانی 
بیشتری نشان می دهد. در مقابل، فرصت های ارتقای 
شغلی کمتر، تنش بیشتر و ابهامات مربوط به شغل، 
تمایل به نشــان دادن سطح پایین تری از تعهد را به 

راحت تری نیز برای رســیدن به موفقیت وجود دارد، 
برای چه خودمان را آزار دهیم و به اخاق کاری فکر 
کنیم؟ اینجا دقیقا همان جایی است که عمق باورها 
و میزان تعهد فردی شــما نســبت به آنها معنا پیدا 
می کند. همه افراد در برهه های مختلف زندگی خود 
زمانی که با مشکات بزرگی مواجه می شوند، این سوال 
را از خود می پرسند؛ اما باید بدانید که همین اعتقاد و 
نظام ارزش های اخاقی هستند که می توانند شما را از 

سد مشکات بزرگ زندگی عبور دهند.«
وی ادامه می دهد: »اگر اعتقاد شــدیدی نسبت 
به اخاق کاری داشــته باشید، آن وقت اعتبار شما از 
جایی که خودتان هم نمی دانید، همه جا گیر می شود 
و دیگران برای شما احترام قائل می شوند. فرصت های 
مختلف در مقابل شما خودنمایی می کنند و احساس 
می کنیــد که دنیا نعمت های کوچک و بزرگ خود را 
به شــما عرضه می دارد و در موقعیتی قرار می گیرید 
که »شانس« با قاعده و بی قاعده به سراغتان می آید و 
در همان چارچوبی که »موفقیت« را تعریف کرده اید 

به موفقیت دست پیدا می کنید.«
نسبت به کارها و اقدامات خود 

پاسخگو باشید 
شایســتگی به معنای توانایی فرد بــرای انجام 
درست یک شغل و ترکیبی است از دانش،  مهارت و 
رفتاری که موجب اعتای عملکرد شود. شایستگی با 
افزایش تجربه بیشتر می شود و برای آن حد و مرزی 

بالاتر تعهد سازمانی نسبت به دیگران گرایش دارند. 
افرادی که از سرپرســتان خود و عدالت ارزشــیابی 
بازده کاری خویش، رضایت بیشتری دارند و احساس 
می کنند که سازمان در زمینه مسائل رفاهی به آنان 
توجه بیشتری دارد، سطح تعهد بالاتری دارند. هر چه 
مشــارکت کارکنان در تصمیم گیری ها زیادتر باشد، 

تعهد سازمانی بیشتر می شود.«
این پژوهشگر درباره تاثیر پیدایش تعهد سازمانی 
بــر رفتار کاری کارمندان توضیــح می دهد: »میزان 
غیبت و ترک شــغل افرادی که دارای احساس تعهد 
بالاتری هســتند، پایین تر است. اشخاصی که دارای 
تعهد بیشــتری هستند، کمتر به جست و جوی شغل 
دیگری می پردازند. تعهد سازمانی با تاش و عملکرد 
ارتباط دارد؛ یعنی هر چه تعهد کارمندان نســبت به 
سازمان خود بیشتر باشد، تاش آنان برای بهتر انجام 

دادن کار بیشتر است.«
رعایت نظام اخلاقی 

در کار و عبور از سد مشکلات 
واقعیت اینجاســت که کار، بدون چاشنی اخاق 
راه به جایی نخواهد برد! در محیط کاری خود، اخاق 
حرفه ای را رعایت کنید تا درهای موفقیت به رویتان 
گشــوده شــود؛ تنها با همین یک واژه پنج حرفی: 
»اخاق«. اخاقیات در کار عبارت است از: »دیدگاهی 
درباره زندگی که سبب افزایش سختکوشی و بالا بردن 
انضباط فردی می شود و شما را به سمت موفقیت و 
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پنج شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۶ 

۱۷ ذیقعده ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۹۳

بررسی نظام ارزش های اخلاقی در محیط کار وتاثیر آن بر افزایش بهره وری - بخش پایانی

 گالیا توانگر

تابلوی اخلاق مداری کاری 
بر پیشانی بهره وری کمی و کیفی 

نگهبان آن باشی.«
این کارشناس مسائل اجتماعی برای افرادی که 
تعهد سازمانی دارند، سه ویژگی را برمی شمرد: »اهداف 
و ارزش های ســازمانی را در حــد بالایی می پذیرند. 
تمایل جدی به تاش برای تحقق اهداف ســازمانی 
دارند. به باقی ماندن و ادامه کار در ســازمان بسیار 

عاقه مند هستند.«
تاثیر تعهد سازمانی بر رفتار کاری کارمندان 

روزبه امیریان یک پژوهشــگر استاندارد عملکرد 
سازمانی، برایمان درباره عوامل موثر در پیدایش تعهد 
سازمانی می گوید: »هر چه فرد در شغل محول شده 

کامیابی عمومی سوق می دهد.«
مهین فلح زاده یک روانشناس می گوید: »این نظام 
اخاقی در کار به ویژه زمانی فعال می شود که شما تنها 
هســتید و کسی کارهایتان را زیرنظر ندارد. احساس 
شما نسبت به موفقیت های دیگران نیز در سایه این 
نظام اخاقی نمود پیدا می کند. مولفه هایی که در نظام 
اخاقی شغلی شما عبارتند از؛ محیطی که در آن کار 
می کنید )دفتر کار، مدرسه، خانه، اجتماع و ...(عزت 
نفس فردی و انگیزه های شــخصی، آموزش هایی که 
به شما داده می شود و دانش و مهارت هایی که کسب 
می کنید، نوع تربیت خانوادگی و نگرش شما نسبت 
به ارتباط تاش و موفقیت، آیا قلبا تایید می کنید که 
سختکوشی اثرات مثبتی به دنبال خواهد داشت؟ در 
اختیار داشتن اخاقیات مثبت امری است که از برخی 
رفتارهای پیچیده و باورهای مرکب نشأت می گیرد. 
شــاید برخی ها تصــور کنند زمانی کــه میانبرهای 

که نســبت به یک شخص یا سازمان ایجاد می شود، 
امری که در طول زمان محقق می شود؛ در حالی که 
اقدامــی کوته فکرانه و از روی بی توجهی می تواند در 
دَم آن را از بیــن ببرد. برای حفظ احترام و اعتباری 
که شکل گرفته است، باید پیوسته محترمانه و مؤدبانه 

رفتار کنید.«  
وی ادامه می دهد: »نســبت به کارها و اقدامات 
خود پاسخگو باشید. فارغ از اینکه عواقب آن مثبت 
باشد یا منفی، شما باید مسئولیت کارهای خود را به 
عهده بگیرید. صداقت، نما و جلوه ای از یک شخصیت 
اخاق مدار است، این امر بر فضیلت ها و ویژگی های 
مثبتی دلالت دارد؛ از جمله راســتگویی، راستی در 
عمل، وفاداری، یکرنگی، صمیمیت و خلوص، صراحت 
در ارتباطات و به طور کلی رفتار کردن به گونه ای که 
دیگران از اقداماتی که انجام می شود، آگاه باشند. این 
ویژگی برای کارفرمایان و همکاران اهمیت بسیاری 
دارد و می تواند موجب جلب اعتماد و افزایش ارزش 
شما در نظر آنها شود. فراموش نکنید شایستگی به 
معنای توانایی فرد برای انجام درســت یک شغل و 
ترکیبی است از دانش، مهارت و رفتاری که موجب 
اعتای عملکرد شود. شایســتگی با افزایش تجربه 
بیشــتر می شــود و برای آن حد و مرزی جز میزان 
تمایل شــما به یادگیری وجود ندارد. رشد شخصی 
به طور پیوســته و پایدار، پیش شرط ارائه  حرفه ای 
خدمات است. رفتار شرافتمندانه نشان دهنده  »اصالت 
روح، جوانمردی، و مخالفت با کم کاری اســت که از 
ثبات و صحت شخصیت شما نشأت می گیرد.این به 
معنای »تمامیت و کمال« شــخصیت است که در 
عمل و در نتایج، با برخــی ارزش ها، باورها و اصولِ 

برتری جویی و رقابت طلبی: در تمام موارد سعی 
می کند ممتاز باشد؛ اعتماد به نفس دارد؛ به مهارت 
بالایی در حرفه خود دست پیدا می کند؛ جدی و پرکار 
است؛ به موقعیت فعلی خود راضی نیست و از طرق 
شایســته دنبال ارتقای خود است؛ سعی نمی کند به 

هر طریقی در رقابت برنده باشد.
صادق بودن: مخالف ریاکاری و دورویی است؛ به 
ندای وجدان خود گوش فرا می دهد؛ در همه حال به 
شرافت مندی توجه می کند؛ شجاع و با شهامت است.

احترام به دیگران: به حقوق و نظر دیگران احترام 
می گذارد؛ خوش قول و وقت شناس است؛ به دیگران 
حق تصمیم گیری می دهد و تنها منافع خود را مرجح 

نمی داند.
رعایت و احترام به ارزش ها و هنجارهای اجتماعی: 
برای ارزش هــای اجتماعی احترام قائل اســت؛ در 
فعالیت های اجتماعی مشــارکت می کند؛ به قوانین 
اجتماعی احترام می گذارد و در برخورد با فرهنگ های 

دیگر متعصبانه عمل نمی کند.
عدالت و انصاف: طرفدار حق اســت و در قضاوت 

تعصب ندارد.
همدردی با دیگران: دلســوز و رحیم اســت؛ در 
مصائب دیگران شــریک می شــود و از آنان حمایت 
می کند؛ به احساسات دیگران توجه می کند و مشکات 

دیگران را مشکل خود می داند.
وفاداری: به وظایف خود متعهد اســت؛ رازدار و 
معتمد دیگران است. افرادی که به بزرگی رسیده اند 
همیشــه اظهار می دارند که همین »اخاق کاری« 
یکی از مولفه هــای آنها برای رســیدن به موفقیت 

محسوب می شود.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1395/4/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت بازرس 

اصلــی و آقای پرویــز رضائی کدملی 0073302902 به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 29 

اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم سهامی خاص 
به شماره ثبت 237132  و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

اداره کل ورزش و جوانان اســتان البرز در نظر دارد در راســتای اجرای ماده پنج قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت)2( و ماده 88 قانون تنظیم و 
آیین نامه اجرایی مربوطه، اماکن ذیل را با شــرایط مندرج در اســناد مزایده و مطابق با مقررات مربوط به صورت اجاره یکســاله به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

محل دریافت اســناد: کرج، عظیمیه، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، اداره کل ورزش و 
جوانان استان البرز، امور قراردادها

تلفن: 026-32550606
- مهلت دریافت اســناد مزایده از روز شنبه مورخ 96/5/21 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 

96/5/25 می باشد.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات روز دوشنبه مورخ 96/6/6 می باشد.
- بازگشایی پاکتها روز سه شنبه مورخ 96/6/7 ساعت 10 می باشد.

- درج آگهی جهت اطلاع بوده و هیچ گونه تعهدی برای دستگاه ایجاد نمی کند.
- شــرکت کنندگان می بایســت قبل از اخذ اسناد شــرکت در مزایده مبلغ 300/000 ریال به حساب 

2170556007004 اداره کل ورزش و جوانان استان البرز جهت خرید اسناد واریز نمایند.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایدهمبلغ پایه اجاره ماهیانهآدرسنام مکانردیف
7/200/000 ریال12/000/000 ریالکرج- میدان استاندارد- مجموعه ورزشی شریعتی انتهای ورودی غربیساختمان اداری مجموعه شریعتی )آگهی بار چهارم( 1
13/800/000 ریال23/000/000 ریالکرج، بلوار هفت تیر، بین چهارراه مصباح و میدان امام حسینواحد تجاری کیانپور)آگهی بار سوم( 2
12/000/000 ریال20/000/000 ریالمیدان آزادگان، خیابان شهید مطهری، خیابان آزادیسالن ورزشی شهید مطهری)آگهی بار سوم(3
10/800/000 ریال18/000/000 ریالفردیس- رزکان نو- خیابان سردار جنگلسالن رزکان فردیس4
22/500/000 ریال37/500/000 ریالنظرآباد- بلوار ولایتسالن رسالت نظرآباد5
12/000/000 ریال20/000/000 ریالنظرآباد- انتهای خیابان بهشت رضا- جنب مزار نبی اکرم)ص(سالن مفتح نظرآباد6
15/000/000 ریال25/000/000 ریالنظرآباد- خیابان 5- نبش خیابان شهید رجاییسالن فلق نظرآباد7
12/500/000 ریال20/840/000 ریالنظرآباد- سیدجمال الدین- خیابان محور خودروسالن توسلی نظرآباد8
20/400/000 ریال34/000/000 ریالفردیس- فلکه چهارم- خیابان فضای سبز- جنب بازار روز بوستانسالن امام رضا فردیس9
4/200/000 ریال7/000/000 ریالفردیس- فلکه چهارم- خیابان فضای سبز- جنب بوستانزمین چمن شهدای فردیس10
2/400/000 ریال4/000/000 ریال هر بابفردیس- شهرک 110- خیابان سعدی- پایین تر از میدان عشاق الحسین- جنب استخر فردیسواحدهای تجاری فردیس11
9/600/000 ریال16/000/000 ریالساوجبلاغ- گلسار- پشت شهرداریسالن گلسار ساوجبلاغ12
7/800/000 ریال13/000/000 ریالهشتگرد- خیابان شریعتی- جنب پارکسالن ناصر زارع ساوجبلاغ13
3/600/000 ریال6/000/000 ریالکرج- محمدشهر- بلوار گلستانک- خیابان بهارزمین چمن شهدای محمدشهر14
3/960/000 ریال6/600/000 ریالکرج- محمدشهر- همایون ویلا- بلوار بسیج- روبه روی پارکزمین چمن 22 بهمن محمدشهر15
7/200/000 ریال12/000/000 ریالکرج- حصار- خط سه- روستای وسیه- کوچه شادیسالن هجرت16
5/040/000 ریال8/400/000 ریالکرج- بلوار هفت تیر- بین چهارراه مصباح و میدان امام حسین)ع(زورخانه عیاران17
36/300/000 ریال60/500/000 ریالکرج- کیانمهر- بلوار نور- کوچه نماز غربیسالن کیانمهر18
7/200/000 ریال12/000/000 ریالکرج- مهرشهر- بلوار ارم- بلوار آزادی- روبه روی دانشکده کشاورزیسالن مالک اشتر19
2/040/000 ریال3/400/000 ریالکرج-  جاده چالوس- بخش آسارا- روستای نساءسالن نساء20
3/000/000 ریال5/000/000 ریالکرج- جاده چالوس- بخش آسارا- روستای آدرانسالن آدران21
2/700/000 ریال4/500/000 ریالکرج- جاده چالوس- بخش آسارا- روستای سیراسالن سیرا22
1/500/000 ریال2/500/000 ریالکرج- جاده چالوس- بخش آسارا- روستای کندرسالن کندر23
9/000/000 ریال15/000/000 ریالکرج- مهرشهر- جنب ریل راه آهنزمین چمن مهرشهر24
114/000/000 ریال190/000/000 ریالکمالشهر- خیابان بهشت سکینه- جنب پارک آزادگاناستخر کمالشهر25

96/181/د م الف

آگهی مزایده عمومی

اداره کل ورزش و جوانان استان البرز- اداره امور حقوقی


